

| | |
|--|--|
| RFC EMISOR: DIML640211BC0 | VERSION CFDI: 3.3 |
| NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA | TIPO DOCUMENTO: FACTURA |
| DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com | FOLIO: 4438 |
| REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES | TIPO COMPROBANTE: I INGRESO |
| | NO. SERIE CSD: 00001000000506201638 |
| | LUGAR EMISION: 73090 |
| | FECHA-HORA EMISION: 2022-10-05T10:51:49 |

| |
|---|
| RFC RECEPTOR: AME170807963 |
| NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V. |
| DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com |
| USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL |

| DESCRIPCION | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|---|----------|--------|---------|-----------|
| LIJA PARA PLOMERO CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111918 LIJA MANUAL CLAVE UNIDAD:AB PAQUETE A GRANEL UNIDAD:UNIDAD TRASLADO: BASE:387.93 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:62.07 | 1.00 | 387.93 | 387.93 | |
| ADAPTADOR MOVIBLE 1/2" BRONCE CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40141734 CONECTORES PARA MANGUERAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:43.10 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:6.90 | 2.00 | 21.55 | 43.10 | |
| CESPOL PARA LAVABO FLEXIMATIC GUSANO 2235 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:30181605 DESAGÜE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:62.07 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:9.93 | 1.00 | 62.07 | 62.07 | |
| CESPOL PARA LAVABO FLEXIMATIC GUSANO 2235 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:30181605 DESAGÜE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:62.07 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:9.93 | 1.00 | 62.07 | 62.07 | |
| PLACA 2V REDONDO 46414 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39122200 INTERRUPTORES ELÉCTRICOS Y ACCESORIOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD TRASLADO: BASE:46.54 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:7.45 | 2.00 | 23.27 | 46.54 | |
| PIJA GALVANIZADA 10X2-1/2 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161507 TORNILLOS ROSCADORES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD TRASLADO: BASE:81.90 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.10 | 1.00 | 81.90 | 81.90 | |
| PIJA GALVANIZADA 10X2" CIENTO CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161507 TORNILLOS ROSCADORES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:73.27 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:11.72 | 1.00 | 73.27 | 73.27 | |
| PIJA GALVANIZADA 14X2 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161507 TORNILLOS ROSCADORES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD TRASLADO: BASE:129.31 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:20.69 | 1.00 | 129.31 | 129.31 | |
| PIJA GALVANIZADA 8X1-1/2" CIENTO CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161500 TORNILLOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:51.72 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:8.28 | 1.00 | 51.72 | 51.72 | |
| CARDA PARA TALADRO PLANA 2" COD.11569 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23131503 RUEDAS DE ESMERILADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:90.51 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:14.48 | 3.00 | 30.17 | 90.51 | |
| NUDO PARA CABLE 1/8 TRUPER COD. 44082 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162600 GANCHOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:62.04 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:9.93 | 6.00 | 10.34 | 62.04 | |
| CABLE DE ACERO 1/16 RIGIDO COD.44220 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31152204 CABLE DE ACERO TRENZADO CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO TRASLADO: BASE:60.41 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:9.67 | 7.00 | 8.63 | 60.41 | |
| NUDO PARA CABLE 1/8 TRUPER COD. 44082 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162600 GANCHOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:31.02 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.96 | 3.00 | 10.34 | 31.02 | |
| ACEITE P/ MOTOSIERRA 4T. AKRON 1LT CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:15121501 ACEITE MOTOR CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:139.65 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:22.34 | 1.00 | 139.65 | 139.65 | |
| CONECTOR CONDUIT GALVANIZADO 1/2" CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121700 FERRETERIA ELECTRICA Y SUMINISTROS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:189.80 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:30.37 | 20.00 | 9.49 | 189.80 | |
| COPEL CONDUIT GALVANIZADO 1/2" CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121700 FERRETERIA ELECTRICA Y SUMINISTROS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:86.20 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.79 | 10.00 | 8.62 | 86.20 | |
| SEGUETA PARA SIERRA CALADORA COD. 18132 CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:64.65 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:10.34 | 1.00 | 64.65 | 64.65 | |
| COPEL HIDRAULICO CEMENTAR 1" CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172608 ACOPLER DE TUBOS DE PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:31.02 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.96 | 6.00 | 5.17 | 31.02 | |

| | |
|---|----------------------------|
| TOTAL ARTICULOS: 68.00 | SUBTOTAL: 1,693.21 |
| NO. CONCEPTOS: 18 | Impuestos Traslados |
| TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 12/100 M.N.) | IVA 16.00% 270.91 |
| | TOTAL: 1,964.12 |

| | |
|--|--|
| IMPUESTOS | |
| TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 270.91 | |

| | |
|--|--|
| RFC EMISOR: DIML640211BC0 | VERSION CFDI: 3.3 |
| NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA | TIPO DOCUMENTO: FACTURA |
| DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com | FOLIO: 4438 |
| REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES | TIPO COMPROBANTE: I INGRESO |
| | NO. SERIE CSD: 00001000000506201638 |
| | LUGAR EMISION: 73090 |
| | FECHA-HORA EMISION: 2022-10-05T10:51:49 |

| |
|--|
| MONEDA: MXN PESO MEXICANO |
| FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO |
| METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN |
| CONDICIONES DE PAGO: CONTADO |

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
PPklrSmdNSFhkvvk8RPYV8m8kJL2glwWv+OqxN7KyIPcHY8Uwo11tBJe1pJsJ9/aSahUuobiuyOFR3WMmap70dHpOORv6SEMzvSBrZaVly6AvoElH6YK9PMsged5nOG6tEzELWVX+f0zy/6Fj4nrCin86BcK9hFzFT3eax6TT6arcXSdQVpocEuB86aGC2A7Zx+ecdTF1ssSaA4VOC07Pc0oYmPwMrrEuJ+34Jp4WC+zI6z9/fvvJXkBCe3lwq5A13clBwiJgJWq50gPpaGcAoPzG4PkHlfsKN8f+/5XhCnio0APvb0rrtUZT/J9yDoNI7war36vwA9ISemm8XA==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT:
KfQMY5x+9wMr1VdzdFsUxhjH0aPOj0z/y5EeGCFI2LN451ixfU+J72a3ZYh3pEIDulh4sgDYI7BN1d3VnCnefjuXGT7IYZ90Jhk82/kTZjcAXsz2J02ZbulHs1nCEHLy4oi22FKBf11fxApVgJoTHWDozthJRVf/fk21c1ohVm4tlq4EWidHl+/SY/T+y6ejxPRYlgYGywUQtIXV/E7w37WGVlv6GSXA OyHvHm/dmkgysksegHluN3HebpbKWZ6qi1linX4ervPI1xb4IDxM2Q1jfe3bWb8+UppRKcOoBhq73wVbnCJ5PK+7rBvkDhx2kkTfkpDbXQFg+3OY48hg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
||1.1|68DAB80A-AE3D-4098-89A4-CE9D5FBFD5F9|2022-10-05T10:51:50|DND070112H92|PPklrSmdNSFhkvvk8RPYV8m8kJL2glwWv+OqxN7KyIPcHY8Uwo11tBJe1pJsJ9/aSahUuobiuyOFR3WMmap70dHpOORv6SEMzvSBrZaVly6AvoElH6YK9PMsged5nOG6tEzELWVX+f0zy/6Fj4nrCin86BcK9hFzFT3eax6TT6arcXSdQVpocEuB86aGC2A7Zx+ecdTF1ssSaA4VOC07Pc0oYmPwMrrEuJ+34Jp4WC+zI6z9/fvvJXkBCe3lwq5A13clBwiJgJWq50gPpaGcAoPzG4PkHlfsKN8f+/5XhCnio0APvb0rrtUZT/J9yDoNI7war36vwA9ISemm8XA==|00001000000506884772||

VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 68DAB80A-AE3D-4098-89A4-CE9D5FBFD5F9
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-10-05T10:51:50
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92